
Sprawozdanie 

z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu  

i wykonania uchwał Rady Powiatu  

w okresie od 27 lutego 2014 r. do 26 marca 2014 r. 

 

W omawianym okresie Zarząd Powiatu obradował dwa razy. 

Pierwsze posiedzenie dobyło się 10 marca br. Rozpatrzono na nim prośbę Dyrektora 

Rodzinnego Domu Dziecka w Nidzicy o dofinansowanie wypoczynku letniego dla 6 dzieci.  

Zarząd Powiatu zdecydował o dofinansowaniu wypoczynku letniego wychowanków w kwocie 

1900 zł.  

Następnie, pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie podziału 

środków na 2014 rok przyznanych samorządowi powiatowemu przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych. 

W dalszej kolejności Zarząd przyjął informację o stopniu zaawansowania prac związanych z 

przygotowaniem dokumentacji niezbędnej do ujawnienia w ewidencji środków trwałych 

nieruchomości gruntowych zajętych pod drogi Powiatowe. Konieczna ona jest do wykazania 

nieruchomości w majątku powiatu. Określono zasady pracy komisji, której termin zakończenia 

wyznaczono na 31.12.2013 r. Wiele prac zostało zrobionych, ale nie zakończonych. Dużo jest 

spraw skomplikowanych. Zarząd wyraził zatem zgodę na ponowne powołanie zespołu do 

przygotowania dokumentacji niezbędnej do ujawnienia w ewidencji środków trwałych 

nieruchomości gruntowych zajętych pod drogi powiatowe na czas określony od 13 marca do 31 

grudnia 2014 r.  Zespół pozostał w nie zmienionym składzie. 

Ponadto, w związku z przejęciem przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

części nieruchomości pod drogę wojewódzką 545, zmniejszy się wysokość opłaty z tytułu trwałego 

zarządu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy. Zarząd Powiatu podjął decyzję o zmianie 

wysokości opłaty. 

Rozpatrzono także wniosek byłego właściciela nieruchomości w Jabłonce o wypłatę 

odszkodowania z tytułu gruntów przejętych przez Powiat pod planowaną drogę powiatową. Powiat 

z mocy prawa nabył tę nieruchomość. Wniosek dotyczy gruntów o pow. 11,73 ara. Negocjacje 

będą pierwszym etapem postępowania. 

Następnie Zarząd przyjął informacje o wynajmie nieruchomości w placówkach 

powiatowych i dochodach z tego tytułu. 

 

Dalej Zarząd rozważał podział środków zaplanowanych na zadania powiatu realizowane 

przez organizacje pożytku publicznego. Polecił przygotowanie na następne posiedzenie propozycji 

ich rozdziału. 

 

Zał. nr 3 

do protokołu Nr XXXVIII/2014 



Na posiedzeniu tym Zarząd podjął także następujące uchwały: 

- Nr 355/2014 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia o 

pow. 145,50 m
2
 i przyległego placu, stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, 

będących w trwałym zarządzie Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy, 

- Nr 356/2014 w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań 

budżetowych przez jednostki organizacyjne Powiatu Nidzickiego, wg której kierownicy 

jednostek organizacyjnych Powiatu Nidzickiego przekazują do Zarządu Powiatu 

sprawozdania budżetowe w wersji papierowej.  

Na zakończenie posiedzenia Zarząd zapoznał się z ostatecznymi decyzjami o 

wysokości subwencji i dotacji dla Powiatu. 

 

Drugie posiedzenie odbyło się 18 marca br. Poświęcone ono było głównie 

omówieniu materiałów sesyjnych. Pozytywnie zaopiniowano projekty uchwał Rady 

Powiatu w sprawach: 

- wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia o pow. 145,50 m
2
 i przyległego placu, 

stanowiących własność Powiatu Nidzickiego, będących w trwałym zarządzie Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Nidzicy, 

- ponownego rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Nidzickiego, 

- zmian w budżecie powiatu na rok 2014, 

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2014-2025. 

 

Podjęto na nim także uchwały Zarządu w sprawach: 

1. ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych z 

realizacją zadań samorządu powiatowego w 2014 roku przez podmioty niezaliczone do 

sektora finansów publicznych, niedziałające w celu osiągnięcia zysku, prowadzące działalność 

statutową związaną z realizacją zadań powiatu, 

2. ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadania publicznego w 

zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego. 

 

Ponadto, na wniosek Burmistrza Nidzicy, uzgodniono z uwagami projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Nidzica. 

 

Dalej wyrażono zgodę na wycinkę topoli z pasa drogowego drogi powiatowej Zalesie-

Krokowo rosnącego w m. Zalesie, stanowiącej zagrożenie dla mieszkańców sąsiadującej posesji, 

jak i uczestników ruchu drogowego. 

 

Zarząd analizował średnie wynagrodzenia nauczycieli za okres styczeń-luty 2014 r. Jak dotąd 

we wszystkich grupach awansu osiągana jest wymagana średnia. 

 

 

 


